Warszawa, dniaclA. 44, 2016 1.
ZAKEAD EMERYTALNO-RENTOWY
MINISTERSTWA SPRAW WEWNETRZNYCH

ul. Pawiriskiego 17/21, 02-106 Warszawa
Nr post¢epowania: ZER-ZP-19/2016

WYJASNIENIE
dot. dostawy mebli medycznych (19 szt. kozetek lekarskich i 15 szt. parawandw) wraz
z zapewnieniem serwisu posprzedainego w okresie gwarancyi.

W zwigzku z pytaniami zgtoszonymi przez Uczestnika postepowania, na podstawie
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.
2164, z p6zn. zm.) Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1:

»Parawany medyczne (punkt 2):

- wykonane z rur stalowych chromowanych (pokrycie tak samo dobre, a moze i lepsze od lakieru
proszkowego),

- 0 szerokosci podstawy 60 cm

Pozostate parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiajacego.”

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza parawan z rur stalowych chromowanych, natomiast
Zamawiajgcy nie dopuszeza szerokosci podstawy 60 cm.

Pytanie 2:

Parawan medyczny przyécienny (punkt 3):
- 0 dtugosci ramienia 80-200 cm,
- z zielonym ekranem o wymiarach 180 x 200cm

Jednoczesnie prosimy podaé rodzaju Sciany do ktérej bedzie montowany parawan (czy $ciana
z plyty kartonowo - gipsowej, czy wykonana metoda tradycyjna).

Pozostate parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiajacego.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dlugo$¢ ramienia 80 x 200 cm oraz ekran
o wymiarach: 180 x 200 cm. Sciana, do ktérej bedzie montowany parawan wykonana jest
z plyty kartonowo - gipsowej.

Zamawiajacy informuje, Ze nie ulega zmianie termin skladania i otwarcia ofert.
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